

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44319659

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,07 RON - 1.473,07 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HB4A top 50 12.5 625 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 5 5.79 28.95 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 5.5 55 Dosar plic carton HERDP Buc 15 0.45 6.75 Dosar din carton cu sina HERDS Buc 5 0.37 1.85 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 35 0.42 14.7 Mapa din plastic cu elastic pe colturi, latime 30mm, 700 microni, DONAU - albastru transparent DN-8545001PL-10 Buc 1 6.26 6.26 Agrafe metalice 33mm, 100/cutie, Office products OF-18083315-19 cut 10 0.9 9 Agrafe metalice 50mm, 100/cutie, Office Products OF-18085015-05 cut 2 2.18 4.36 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 10 0.72 7.2 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 10 1.2 12 Creion HB, cu radiera, ARTIGLIO IT-5000SC Buc 10 0.3 3 Cartus Toner KYOCERA TK3100 KMTK3100 Buc 1 430 430 Cartus Toner HPQ2612A HPQ2612A Buc 1 269 269
